A Mn. Johan March, Rector de l'iglésia de S. Miguel de Barcelona. ACA. Reg. 2558, f. 42.

1457, agosto 10-20

El mismo día el Rey escribe al Procurador del Fisco, García

de Bora, que haga presentar a Mn. Ramón Ferrer, y el 17 de igual mes ordena al Gobernador, Mn. Galcerán de Requeséns, que llame al sobredicho Ferrer «y torni les coses al lloch».

Tres días después (Torre d'Octau, 20 agost 1457): «al amat Johan Ramón Ferrer, doctor en Lleys... que... sots pena de mil florins, que torni enrera la sentencia».

Y al gobernador comunica la misma orden. (ACA. Reg. 2558, ff. 42 y 51.)

Sin fecha tenemos otro documento, quizá del 1457, referente a Torres ya en posesión de un canonicato de Valencia que quería dejar para obtener otro de Barcelona.

Venerabilis ac integerrime vir, amice noster carissime, salutem plurimam. Rettulit nobis generosus v. d. Ioannes Ribes quemadmodum ad se scripsistis quod d. Iacobus Torres omnino vult resignare et permutare canonicatum Valentin., et id iam fecisset nisi vestra persuasione inductus esset, ut expectaret si nos pro aliquo nostro dictum canonicatum vellemus. Agimus itaque humanitati vestre gratias et fecistis quod nobis vehementer placuit. Nam cum dictus canonicatus sit in Ecclesia nostra, pergratum nobis erit ut de illo alicui nobis caro provideatur. Quocirca rogamus ut offeratis dicto Iacobo de Torres canonicatum Barchinonensem, quem habet dom. Iacobus Prats, familiaris noster, et dimittat canonicatum Valentin et cui deputavimus.

(Madrid, Bib. Nac. Mss. 4026, f. 131.)

1458 enero 6

El canónigo de Valencia Jaime Torres, se hallaba en la Curia Romana, cuando se dió la orden de cancelar la bula concedida a Pedro Guillermo Roca, canónigo de Barcelona, fechada en Roma el 1.º de agosto de 1457. (Arch. Vat., Reg. Vat.465, f. 276.)

Nápoles, 1458 marzo 15.

Alfonsus ... venerabili electo episcopo Barchinonen ... Vacante ... canonicatu et prebenda in predicta ecclesia Barchinonen. per obitum Bartholomei de Nauell ... Sanctitas Sua ... sub dat. VIII Kalend. novembris a. 1457, pont. sui a. III, de eisdem canonicatu et prebenda ... dilecto Bibliothecario maiori nostro, canonico Valentino, providit ...

El Rey le ruega que ejecute dicha Bula, «amoto quolibet detentore et signanter Ioanne Andrea Sorts, preposito mensis maii in eadem ecclesia Barchinonen».

(ACA. Reg. 2558, f. 107.)

1458 febr. 21.

Iacobo Torres, canonico Valentin. ac Ildefonsi regis Aragonum librario flor. auri 32
 pro totidem per eum expositis in emptione panni veluti de cremosino ac auri et argenti ac aliis rebus necessariis pro munitione et ornamentis duorum librorum, necnon pro factura unius scrignii, sive caxie ad reponendum unum retabulum, quos idem S. D. N. ad prefatum Ildefonsum Aragonum regem dono mittit, quosque etc. XXXII.
 (Roma, Arch. di Stato, 832, f. 78' bulletarum Calixti.)